
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 „Słoneczne” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 „Słoneczne” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: "OSIEDLE NR 4 "SŁONECZNE" obejmuje place i ulice: 

- Place: 

1. Różany 

- Ulice: 

1. Agrestowa 

2. Astrowa 

3. Biznesowa 

4. Bratkowa 

5. Chabrowa 

6. Daliowa 

7. Diamentowa 

8. Działkowca 

9. Dzwonkowa 

10. Fiołkowa 

11. Floksowa 

12. Goździkowa 

13. Jasna (całe osiedle) 

14. Jaśminowa 

15. Jeżynowa 

16. Jodłowa 

17. Konwaliowa 

18. Janusza Kusocińskiego 

19. Kwiatowa 

20. Liliowa 

21. Lipowa 

22. Łubinowa 

23. Makowa 

24. Malinowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4F0E46-8C5F-44E1-B7B6-1B167DFEE7F1. Podpisany Strona 1



25. Mieczykowa 

26. Modrzewiowa 

27. Morelowa 

28. Nagietkowa 

29. Narcyzowa 

30. Osiedle Letnie 

31. Powstańców Warszawy od nr 5 do końca nieparzyste, od nr 8 do końca parzyste (od torów kolejowych) 

32. Poziomkowa 

33. Pól Pszenicy 

34. Rubinowa 

35. Rumiankowa 

36. Stanisława Staszica 

37. Stokrotkowa 

38. Szafirowa 

39. Świerkowa 

40. Truskawkowa 

41. Tulipanowa 

42. Wiśniowa 

43. Zielona 

44. Ziębicka od nr 37 do końca nieparzyste, od nr 44 do końca parzyste (od torów kolejowych) 

45. Żwirki i Wigury". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4F0E46-8C5F-44E1-B7B6-1B167DFEE7F1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskami mieszkańców dotyczącymi zmiany granic tj. podziału ul. Powstańców 
Warszawy oraz powstaniem nowych ulic na terenie miasta Ząbkowice Śląskie istnieje potrzeba 
dostosowania treści statutu jednostki pomocniczej do aktualnego stanu prawnego i oczekiwań mieszkańców. 

Dodano nowopowstałe ulice: Biznesowa, Pól Pszenicy, Szafirowa. 

Dodano ulicę Powstańców Warszawy od nr 5 do końca nieparzyste, od nr 8 do końca parzyste (od torów 
kolejowych). Z uwagi na rozbudowę mieszkaniową ulicy Powstańców Warszawy w kierunku Jaworka oraz 
przynależność społeczną mieszkańców części tej ulicy z Osiedlem Nr 4 „Słonecznym" dokonuje się 
podziału ulicy Powstańców Warszawy pomiędzy dwa osiedla na terenie miasta. 

Dokonano zmiany zapisu numeracji ulicy Ziębickiej: Ziębicka od nr 37 do końca nieparzyste,  
od nr 44 do końca parzyste (od torów kolejowych). 

 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Sporządziła: Doraźna Komisja Statutowa 

 

Przewodniczący Doraźnej Komisji Statutowej Janusz Labok 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4F0E46-8C5F-44E1-B7B6-1B167DFEE7F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	ust. 38 w § 1
	ust. 39 w § 1
	ust. 40 w § 1
	ust. 41 w § 1
	ust. 42 w § 1
	ust. 43 w § 1
	ust. 44 w § 1
	ust. 45 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


